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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! SEZON TURYSTYCZNY OTWARTY, CZYLI XXV FORUM TURYSTYKI W 

KRAKOWIE 

Dziś (12 marca, czwartek) w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbyło się 

XXV Forum Turystyki. Przedstawiciele branży turystycznej: biur podróży, 

restauracji, hoteli spotkali się aby porozmawiać o planach i wyzwaniach 

czekających Miasto, branżę turystyczną i mieszkańców w nowym sezonie 

turystycznym. 

XXV Forum Turystyki otworzył Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski - W 

minionym 2014 roku Kraków odwiedziło prawie 10 mln gości. Blisko 90% z nich 

zadeklarowało, że poleci Kraków swoim znajomych i wróci do naszego miasta. Kraków 

wielokrotnie znajdował się także w czołówce rankingów miejsc wartych odwiedzenia. To 

doskonała wiadomość zwłaszcza dla blisko 20% mieszkańców miasta zajmujących się 

działalnością związaną z szeroko rozumianą turystyką. Kraków wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom turystów stara się przygotowywać dla nich ciągle nowe atrakcje. 

Wszystkim działającym i pracującym w branży turystycznej należą się podziękowania za 

ich dotychczasowe zaangażowanie w budowanie pozytywnego wizerunku Miasta wśród 

turystów. www.krakow.pl. (DB)   

NOWE! KRAKÓW WYRÓŻNIONY ZA CENTRUM AUTYZMU 

Krakowskie „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” 

zostało wyróżnione w ogólnopolskim konkursie „Na wyzwania – rozwiązania”. 

Nagrodę z rąk wiceministra edukacji Tadeusza Sławeckiego odebrał w imieniu 

Gminy Dariusz Domajewski, zastępca dyrektora Wydziału Edukacji UMK. 

Celem konkursu „Na wyzwania – rozwiązania” było wyróżnienie tych samorządów, 

które reagując na zmiany, wyzwania czy problemy i wykorzystując swój lokalny 

potencjał, podjęły działania naprawcze oraz nowe inicjatywy w zakresie zarządzania 

oświatą.   

Więcej szczegółów na ten temat na stronie www.krakow.pl. 

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

http://krakow.pl/aktualnosci/174582,31,komunikat,sezon_turystyczny_otwarty__czyli_xxv_forum_turystyki_w_krakowie.html
http://krakow.pl/informacje/174561,48,komunikat,krakow_wyrozniony_za_centrum_autyzmu.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
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NOWE! ZIELONY POTENCJAŁ GRZEGÓRZEK ZOSTANIE WYKORZYSTANY! 

Koncepcja zagospodarowania terenów pomiędzy ulicą Skrzatów, torami 

kolejowymi a Wisłą była głównym tematem spotkania przedstawicieli Biura 

Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa z mieszkańcami 

Grzegórzek. Konsultacje odbyły się w środę (11 marca) w Szkole Podstawowej 

nr 38 (ul. Francesco Nullo 23). Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! AMBASADORKA PROMUJĄCA AKTYWNOŚĆ KOBIET  

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny Marzena Paszkot 

dołączyła do grona Ambasadorów promujących aktywność kobiet.  

Misją Stowarzyszenia „Aktywność Kobiet” jest działanie na rzecz stałego 

zwiększania udziału kobiet w życiu publicznym: w biznesie, polityce, mediach,  

administracji publicznej, nauce oraz w innych dziedzinach życia. 

Więcej informacji na www.aktywnosckobiet.pl oraz www.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! MUZYCZNY „PLENAIR” NA RYNKU GŁÓWNYM 

Pierwszy dzień wiosny to doskonała okazja do udania się w plener, a już 

szczególnie w „PlenAir” Radiowej Czwórki, który 21 marca (godz. 12.00-14.00) 

odbędzie się na Rynku Głównym w Krakowie. Stolicę Małopolski oraz jej 

muzyczne talenty będzie odkrywał Dawid Podsiadło, wokalista oraz świeżo 

upieczony dziennikarz Czwórki. Patronem akcji jest Urząd Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK)  

NOWE! KRAKÓW ZNÓW BĘDZIE STOLICĄ MODY 

Pokazy, warsztaty, międzynarodowa wystawa obuwia, konkurs dla 

fotografów mody i spotkania z projektantami to tylko niektóre atrakcje Cracow 

Fashion Week (21-29 marca), czyli największego wydarzenia modowego w 

Małopolsce. Krakowski Tydzień Mody otworzy wielka gala Cracow Fashion 

Awards, która odbędzie się w Centrum Kongresowym ICE Kraków. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! ŻEGLOWANIE OD DZIECKA 

Masz 7 – 9 lat i chcesz spróbować swoich sił w żeglarstwie? Teraz jest to 

możliwe. Rusza trzecia edycja Energa Sailing, programu skierowanego do 

dzieci, które jeszcze nigdy nie miały styczności z żeglarstwem. 

 Tegoroczna edycja programu przewiduje uczestnictwo około 100 dzieci 

żeglujących na jachtach typu Optimist w każdym regionie, dla których zaplanowano  w 

sumie 6300 godzin zajęć. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

NOWE! LITERACKI REGAŁ W KOLEJNEJ KRAKOWSKIEJ RESTAURACJI 

http://krakow.pl/informacje/174281,48,komunikat,zielony_potencjal_grzegorzek_zostanie_wykorzystany_.html
http://www.aktywnosckobiet.pl/
http://krakow.pl/informacje/174501,48,komunikat,ambasadorka_promujaca_aktywnosc_kobiet.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/174481,33,komunikat,muzyczny__plenair__na_rynku_glownym.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174441,29,komunikat,krakow_znow_bedzie_stolica_mody.html
http://krakow.pl/aktualnosci/174401,202,komunikat,zeglowanie_od_dziecka.html
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
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308 Resto & Art  to kolejna restauracja, w której pojawiła się literacka 

półka w ramach akcji Drugie Życie Książki. Każdy, kto przeczytał książkę i 

chciałby podzielić się nią z innymi osobami, wystarczy, że położy egzemplarz  na 

regale oznaczonym logo Drugiego Życia Książki, a w zamian będzie mógł 

otrzymać prawdziwe, literackie perełki.   

  Specjalnie z okazji inauguracji nowego regału (znajdującego się w Resto & Art.) w 

najbliższą niedzielę, 15 marca  na miejscu będą czekały na czytelników wyjątkowe zniżki 

na kawę i śniadania w restauracji.  

Więcej można dowiedzieć się na www.krakow.pl. (DB) 

ZOSTAŃ KRAKOWSKIM MISTRZEM ORTOGRAFII! 

I Dyktando Krakowskie to inicjatywa dla wszystkich, którym nie straszny 

gąszcz ortograficznych pułapek. W końcu, jak mawiał Goethe, to błędy czynią 

człowieka sympatycznym. Swoje umiejętności językowe będzie można 

sprawdzić już 14 marca (godz. 10.00) w Audytorium Maximum przy ul. 

Krupniczej 35. Zgłoszenia można przesyłać do dziś (12 marca, czwartek).  

Dyktando ma formułę otwartą – każdy może wziąć w nim udział bez względu na 

płeć, wiek, adres zamieszkania czy wykształcenie. Dla zwycięzców przewidziane są 

atrakcyjne nagrody, a najlepszy wśród nich zostanie uhonorowany tytułem Krakowskiego 

Mistrza Ortografii. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK)  

 

W PIĄTEK 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak  

 10:30 – IV Międzynarodowa Konferencja z cyklu "Nie wystarczy być... kobietą" pt. 

"Zmiana. Start do Sukcesu!" Hotel Andel’s,  ul. Pawia 3  

13:00 – Uroczyste wręczenie nagród dla uczniów krakowskich szkół 

podstawowych oraz nauczycieli/opiekunów za szczególne osiągnięcia w konkursach, 

olimpiadach przedmiotowych, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

15:00 - Uroczyste wręczenie nagród dla uczniów krakowskich szkół gimnazjalnych 

za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych, Sala Obrad Rady 

Miasta Krakowa  

 17:00 - Uroczyste wręczenie nagród dla nauczycieli/opiekunów uczniów za 

szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych, Sala Obrad Rady 

Miasta Krakowa 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/174521,33,komunikat,literacki_regal_w_kolejnej_krakowskiej_restauracji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/173622,34,komunikat,zostan_krakowskim_mistrzem_ortografii_.html

